广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

直接订购采购合同直接订购采购合同

合同名称：英德市东华镇中心卫生院办公套件集采商品直接订购采购合同

合同编号：HT-2023-02925815

甲方：英德市东华镇中心卫生院

乙方：广东启盟网络管理有限公司

合同金额(元)：115318.58

人民币大写：壹拾壹万伍仟叁佰壹拾捌元伍角捌分

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、一、 合同标的合同标的

产品名称产品名称 技术规格技术规格 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元） 备注备注

-第1页-

办公套件

WPS, WPS Office 2019增强版（V
BA版）3年年场地授权（医疗）, Of
fice 2019增强版（VBA版）3年年
场地授权（医疗）;
WPS Office 2019增强版（VBA版
）3年年场地授权（医疗）版本类型:
标准版
适用行业:医疗
功能描述:WPS Office 2019 增强
版是一款兼容、开放、高效、安全
并极具中文本土化 优势的办公软件
，自主研发文字、表格、演示以及
图形绘制四大核心引擎， 构建 WPS
文字（WPS）、WPS 表格（ET）
、WPS 演示（WPP）三大模 块及
二次开发包，强大的图文混排功能
、优化的计算引擎和强大的数据处
理 功能、专业的动画效果设置、PD
F 格式输出功能等能够站在办公文档
的角度， 基于文档提供统一入口、
多元创造的场景，以最简单的形式
、操作习惯来帮 助用户解决更多不
简单的办公事情。在专业版基础之
上，增加了VBA 环境。 兼容性强大
：深度兼容文件格式、操作习惯、
二次开发、主流平台，实现 轻松过
渡。 轻巧稳定：占用内存小、性能
超稳定、启动速度快，不会受限于
电脑的品 牌性能。 通用功能：界面
更加灵活，根据用户需求进行排列
组合，实现重要模块在首 页聚合，
全局搜索方便快捷，支持用户修改
默认保存格式以及文件打开方式 等
，方便用户高效办公。 文字功能：
视图模式更加丰富，新增护眼模式
；提供 600 款字体库，满足 用户多
样化场景需求，增加权限保护文档
安全，支持文件高清格式转换，可
以与邮箱合并办公； 表格功能：新
增阅读模式，单元格查看一目了然
；提供智能填充，提供 300 多种智
能公式；自动筛选、数据对比、数
据透视如数奉上。提供错误检查、
数据类型识别功能。 为授权主体提
供WPS Office 2019 增强版 年场
地授权许可。
版本号:V11
适配操作系统:Windows 10
系列名称:WPS Office 2019增强版
（VBA版）3年年场地授权
授权方式:纸质授权
语言版本:中文
许可用户数量:3年
许可方式:年场地授权
介质提供:有
是否包安装:是
软件著作权登记证书:查看
使用期限:3年
软件产品登记证书:查看
包装清单:有
售后服务:3年
产地:北京

1 ￥115318.5800 ￥115318.58

合计 ￥115318.58 大写（人民币）: 壹拾壹万伍仟叁佰壹拾捌元伍角捌分

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

-第2页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/8/22/368f0fd0-e07b-4e4b-8dad-ee9cab09a103.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/8/22/913234f0-7aa1-4b19-af43-23e35635a4d9.pdf

二、交货时间、地点二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：广东省清远市英德市东华镇环园西路北28号英德市第二人民医院5楼行政办公区信息设备科。

三、质保期及售后服务要求三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的侵权责任并承担因此而发
生的所有费用。

五、付款方式五、付款方式

甲方货物验收通过后，收到正式发票后30个工作日内通过银行转账向乙方支付100%合同款项。

六、违约责任六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5%，
逾期超过5日，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成的损失。

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、保密七、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

八、解决纠纷方式八、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向仲裁委员会申请仲裁解决 。

九、其他九、其他

1.本合同一式 1 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

(以下无正文)

甲方(盖章)：英德市东华镇中心卫生院

甲方联系人：潘德智

联系电话：15992977690

单位地址：广东省清远市英德市东华镇环园西路北28号英德市第二人民医院5楼行政办公区信息设备科

-第3页-

合同签订日期：

合同履约开始日期：2023-11-30

合同履约截止日期：2026-10-29

乙方(盖章)：广东启盟网络管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司清远市分行

银 行 账 号：44001760301053007094

乙方联系人： 郭星

联系电话：0763-3876789

单位地址：清远市清城区北江一路三十九号富景天下花园1区十七号楼5层01-02号

合同签订日期：

-第4页-

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后服务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、保密
	八、解决纠纷方式
	九、其他